
Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie 

35-119 Rzeszów, ul. Błogosławionej Karoliny 21 

 

 

 

 

Uchwała Nr 2/2019/2020 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie 

z dnia 25 września 2019 r. 
 

w sprawie dodatkowych dni wolnych w Szkole Podstawowej nr 18 

w Rzeszowie 
 

 

 Na podstawie § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 

r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 1603 ze zm.), Rada Rodziców 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się proponowane przez Dyrekcję Szkoły dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktycz-

nych w roku szkolnym 2019/2020 dla Szkoły Podstawowej nr 18: 

1. 2 stycznia 2020 r. 

2. 3 stycznia 2020 r. 

3. 21 kwietnia 2020 r. 

4. 22 kwietnia 2020 r. 

5. 23 kwietnia 2020 r. 

6. 12 czerwca 2020 r. 

7. 25 czerwca 2020 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej szkoły. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Rodziców 

                                                                                                             Aneta Gruszka-Tatara 


